
 

 

 

   ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

   dla zamówień o wartości nie przekraczającej  wyrażonej w złotych 

    równowartości kwoty 30 000 euro 

 

     Gmina Grabowo 

         ul. Gen. Wł. Sikorskiego  1 

     18-507 Grabowo 

   tel. 86 279 00 21, fax. 86 279 00 21 w.32 

         e-mail: sekretariat@grabowo.pl 

 

 

       zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia p.n. 

 

Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w Chełchach 

 
      Rodzaj zamówienia: /robota budowlana 

                             

                

1. Określenie  przedmiotu zamówienia: 

  

  Wymiana pokrycia dachowego  na świetlicy wiejskiej w Chełchach w zakresie: 
 

 

1.1.    Prace rozbiórkowe:

demontaż pokrycia dachowego z płyt eternitowych falistych – pow. dachu: 200,85 m2

demontaż łacenia 

1.2    Odtworzenie krycia dachu:

ułożenie trójwarstwowej membrany dachowej - 2x włóknina PP, wiatroszczelnej gramatura 

min. 110gr/m2– pow. dachu: 200,85 m2

ułożenie kontr łat min. 3x5 cm i łat dachowych  min 5x5 cm  wraz z zabezpieczeniem przed 

destrukcją drewna powodowana przez grzyby i owady– pow. dachu: 200,85 m2

krycie dachu: dach wielospadowy, krycie blacho dachówko podobną w kolorze ceglastym 

lub podobnym – pow. dachu: 200,85 m2

montaż gąsiorów -  28 mb,

montaż rynien (40 mb),i rur spustowych (12 mb) wraz z niezbędnymi  kształtkami: z PCV w 

kolorze czerwonym,

obróbki blacharskie z blachy płaskiej w kolorze czerwonym:  pasy podrynnowe, pasy 

nadrynnowe, obróbka komina i kosz na połączeniu dachów – pow.  obróbek 45 m2 

mailto:sekretariat@grabowo.pl


     1 3.    Remont komina:

Rozbiórka uszkodzonych elementów komina istniejącego z cegły wapienno-piaskowej: 0,3    

 m3

Odbudowa komina z cegły ceramicznej pełnej: 0,4 m3 

              Wykonanie nakrywy żelbetowej i otynkowanie komina /3m2/. 

 

 

2. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia: 

    

           Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście 

            w siedzibie zamawiającego – w Urzędzie Gminy Grabowo, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1, 

            pok. nr 9 telefonicznie pod numerem tel. 86 279 0021 wew. 35 

 

           Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest: Zastępca Wójta Gminy - 

           Marek Cwalina. 

  

3. Termin wykonania zamówienia: 

 

           Wymagany termin realizacji zamówienia – od podpisania umowy  do 31 sierpnia 2016 r.   

 

4. Opis wymagań stawianych wykonawcy: 

  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy  złożą wymagane 

dokumenty: 

- wypełniony formularz oferty stanowiącej załącznik do zaproszenia,                                     

 

                  Zamawiający wykluczy z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego oferentów, 

                  którzy nie złożyli wymaganych dokumentów lub nie spełnili innych wymagań  

                  określonych w zaproszeniu. 

 

5. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej :         

Przy wyborze  oferty zamawiający będzie kierować się następującymi kryteriami:          

                  cena  .                                                                                                                                            
             Zamówienie zostanie udzielone oferentowi, którego oferta odpowiada wymaganiom        

             przedstawionym w niniejszym zaproszeniu i została oceniona jako najkorzystniejsza 

             w oparciu o podane kryterium.                                                                                                       

 

6. Miejsce i termin składania ofert: 

               Oferty  należy składać w siedzibie Urzędu Gminy Grabowo, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1,      

                pokój nr 11 osobiście lub  pocztą ,                                                                                     

               Termin składania ofert upływa dnia 24 czerwca 2016 r. do godz.15.00 

               W przypadku  składania oferty osobiście lub pocztą, zamknięta koperta zawierająca 

                dokumenty oferenta powinna być oznaczona nazwą „Wymiana pokrycia dachowego na  

                świetlicy wiejskiej w Chełchach” 

                

        7.  Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty:                                                                        

               Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana telefonicznie 

 

        8.  Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy:        



               Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie 

                wykonawcy, którego ofertę wybrano. 

 

 

              Grabowo, dnia17 czerwca 2016r, 



 

 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

      OFERTA 

 

            dotyczy zamówienia, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

                                            równowartości kwoty 30  000 euro netto 

 

Nawiązując  do zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzielenie  zamówienia p.n. 

 

                     Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w Chełchach 

 

oferujemy wykonanie przedmiotowego zamówienia za cenę  brutto........................................zł 

cena netto.........................................zł, podatek VAT..................................................................zł 

  

w tym: 

 

  

 lp.   ZADANIE Cena netto Podatek VAT Cena brutto 

  1 Prace rozbiórkowe    

  2 Odtworzenie krycia dachu    

  3  Remont komina    

   Razem          X                           X  

    

 

1. Oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty. 

2. Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej ofert, do zawarcia umowy w miejscu i 

terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

3. Oświadczamy, że spełniamy wymogi określone w zaproszeniu oraz art.22 ust. 1 ustawy 

           Prawo zamówień Publicznych., oraz nie podlegamy wykluczeniu. 

4. Załączniki: 

         1/.................................................................................................................................................... 

          2/................................................................................................................................................... 

          3/................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

       /data i podpis przedstawiciela Wykonawcy/ 

 

 


